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معاون فرهنگی معاونت اول رئیس جمهور در بازدید از کتابخانه شهید دستغیب شیراز:

ظرفیت گسترده کتابخانه های عمومی در همه شهرها و روستاهای کشور
معاون فرهنگی و اجتماعی معاونت اول رئیس جمهور گفت: نهاد کتابخانههای عمومی از ظرفیت گستردهای در همه شهرها و بسیاری از روستاهای

کشور برخوردار است و این قابلیت را دارد که به کانون گفتوگو و تقویت سرمایه فرهنگی و اجتماعی تبدیل شود.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، سید ضیاء هاشمی، معاون فرهنگی و اجتماعی معاونت اول رئیس جمهور با همراهی
محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس و محسن جبارنژاد، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان کهگیلویه و بویراحمد از کتابخانه

عمومی شهید آیت الله دستغیب شیراز بازدید و با کتابداران و اعضای این کتابخانه گفت و گو کرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی معاونت اول رئیس جمهور در بازدید از کتابخانه شهید دستغیب شیراز، اظهار کرد: کتابخانههای عمومی به عنوان یک کانون
فرهنگی فراتر از یک نهاد خدماتی است و این مراکز باید محل تعامل اندیشهها و تقابل افکار باشد.

او ادامه داد: امروز در کشور نیازمند گفتوگو و تقویت اعتماد و همدلی هستیم تا جامعه بهتری ساخته شود و این مهم، در عرصه فرهنگ قابل تحقق و
دستیافتنی خواهد بود.

هاشمی ادامه داد: درست است که کتابخانههای عمومی زمینهساز و بستر ساز این امکان است، اما این باید جزو اهداف دولت باشد که کتابخانهها تنها
محل امانت کتاب یا قرائت خانه نیستند، بلکه کانونی برای آمد و شد فرهیختگان و گفت وگوی نخبگان و اقشار مختلف مردم است.

این جامعهشناس گفت: شاید هنوز به خوبی نتوانستهایم معنای گفت و گو را تبیین و نهادینه کنیم؛ گفتوگو تنها به معنای حرف زدن با یکدیگر نیست،
بلکه به معنای فهم متقابل و پذیرش از دیگران و به معنای تبادل نظر انتقادی است چرا که همگان نیازمند شنیدن از دیگران و نقد شدن هستند و

اصحاب فرهنگ باید در این زمینه پیشقدم باشند.

او اظهار کرد:کتابخانههای عمومی میتوانند این فرصت را فراهم کنند و چنانکه کتاب باغ فکر تلقی میشود و کتابخانهها نیز میتواند زمینه ساز تقویت
اندیشهها و بالندگی افکار باشند.

معاون فرهنگی و اجتماعی معاونت اول رئیس جمهور ادامه داد: نگاه دولت این است که کتابخانههای عمومی علاوه بر یک نهاد خدماتی که برای
کتابخوانی تسهیلگری می کنند، باید ترویج گر گفتوگو، تبادل اندیشه و تقویت سرمایه اجتماعی هم باشند.

کتابخانه شهید دستغیب، ظرفیت مضاعفی برای فرهنگ شیراز است

هاشمی با اشاره به بازدید خود از کتابخانه شهید دستغیب شیراز، گفت: شیراز همواره کانون فرهنگ و ادب و هنر کشور بوده و به عنوان شهری تاریخی
و پایگاه تمدنی ایران زمین شناخته شده است؛ بنابراین انتظار هم، این است که مراکز علمی، فرهنگی، کتابخانهها و سراهای فرهنگی این شهر الگو

باشند و نوآوری و خلاقیتهایی را رقم بزنند.

او افزود: شاهد تحولاتی در کتابخانه تاریخی شهید دستغیب شیراز هستیم و ظرفیت مضاعفی برای فرهنگ این شهر شکل گرفته است.

هاشمی یادآور شد: البته منزلت و جایگاه این مکان در مرکز شهر شیراز نیز جایگاه رفیعی است و این نقطه از شیراز در تاریخ معاصر ما جایگاه ویژهای
دارد.

او با بیان اینکه روند مثبت و انگیزه خوبی را در سطح اداره کل کتابخانههای عمومی فارس شاهد هستیم، ادامه داد: کتابخانه بازسازی شده شهید
دستغیب مورد استقبال خوب فرهیختگان و دوستداران کتاب از اقشار و سنین مختلف قرار گرفته و آن را پاتوق و کانون فرهنگی برای خود تلقی می

کنند.


